Выборы депутатов Законодательного Собрания Кировской области
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2021 				                                                                 № 5/28
пгт Санчурск

Об установлении времени предоставления помещений,
пригодных для проведения публичных мероприятий в форме собраний
для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки
кандидатов в депутаты Законодательного Собрания
Кировской области седьмого созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 47 Закона Кировской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 30.06.2021 № 133/917 «О предоставлении помещений для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва» Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить время использования помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва – с 8.00 часов до 20.00 часов (кроме праздничных дней).
	2. Обеспечивать равные условия проведения указанных мероприятий
для всех зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений.
	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Санчурского муниципального округа на странице территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района                                                                    Н.В. Ведерников
МП
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района                                                                    В.А. Шульгина